SHOQERISE ” ASARAH CONSTRUCTION” shpk

Me pronar: Alessia COKU

Nipti : K314220350

Adresa: Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Bardhok Biba,
TIRANE

VENDIM

NR. 01, DATE 14.06.2021

Asamblese se ortakeve

Une ortaku i vetem i shogerise “ASARAH CONSTRUCTION” shpk, Tirane, Alesia COKU
pasi shqyrtova pasqyrat financiare te vitit 2017 te shogerise, bazuar ne ligjin “Per
Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare™, dhe ligji 8438 date 28.12.1998 per tatimin mbi te
ardhurat i ndryshuar neni 33/1, sot me daten 14.06.2021 pasi mori ne shqyrtim rendin e
dites te caktuar “Per miratimin e llogarive vjetore te ushtrimit 2020, si dhe percaktimin e
destinacionit te fitimeve”.

Per sa me siper:

VENDOSI

1 .Miratimin e llogarive vjetore sipas dokumentacionit te paragitur si Bilancit Kontabel
te ushtrimit 2020 se bashku me pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve e shenimet
financiare.

2.Shoqeria per vitin 2020 ka dale me humbje ne shumen - 415,345 leke.
3.Te kryhen veprimet perkatese ne rregjistrat kontabel si dhe te zbatohen te gjitha
kerkesat te Ligjit “Per tregtarin dhe Shogerite Tregtare” dhe statutit te shogerise, si

dhe kerkesate  ligjit nr. 8438 date 28/12/1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” dhe
Udhezimeve te MF “Per tatimin mbi te Ardhurat”.

Ortaku i vetem

Alessia COKU
pz)




